
Uchwała Nr 25/185/07  
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie:  przekazania środka trwałego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późniejszymi zmianami). 

 

Zarząd uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przekazuje się w użyczenie Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu Samochód specjalny sanitarny marki Mercedes - Benz 512DKA o nr 

rejestracyjnym PGS 98VN będący własnością Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

2. Warunki użyczenia samochodu zostaną w określone w odrębnej umowie.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


